МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.06.2006       № 264

О награждении Почетными грамотами
Городской Думы города Таганрога
сотрудников ОГИБДД УВД г.Таганрога

 На основании ходатайства начальника УВД г.Таганрога Дралкина С.Е. о
награждении Почетными грамотами Городской Думы сотрудников ОГИБДД УВД
г.Таганрога, решения постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по
местному самоуправлению от 06.06.2006 о награждении Почетными грамотами
Городской Думы города Таганрога сотрудников ОГИБДД УВД г.Таганрога и в
соответствии с Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об учреждении
знаков почета Городской Думы города Таганрога», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за высокий
профессионализм, личный вклад в обеспечение безопасности дорожного
движения, общественного порядка на территории города Таганрога и в связи с
70-летием со дня образования «Государственной инспекции безопасности
дорожного движения» следующих сотрудников ОГИБДД УВД г.Таганрога

1. ВАРФОЛОМЕЕВА Андрея
Васильевича

Начальника ОГИБДД УВД
г.Таганрога, подполковника
милиции

2. КОВАЛЕНКО Владимира
Павловича

Начальника регистрационно-
экзаменационного отделения
ОГИБДД УВД г.Таганрога, майора
милиции

3. РЕЗАНЦЕВА Виктора Николаевича Командира 1-го взвода ОР ДПС
ГИБДД УВД г.Таганрога, капитана
милиции

 2

4. СТРАШЕВСКОГО Олега Юрьевича Старшего государственного
инспектора отделения дорожного и
технического надзора ОГИБДД УВД
г.Таганрога, майора милиции

5. ШУМЧЕНКО Александра
Александровича

Заместителя начальника ОГИБДД
УВД г.Таганрога, подполковника
милиции

2. Выплатить денежное вознаграждение указанным сотрудникам в размере 1000

(одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ.
3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину
налога на доходы физических лиц, в сумме 5750 рублей.

4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном
порядке выдачу денежного вознаграждения указанным сотрудникам.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя

Городской Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога       Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ГорФУ
Бухгалтерия ГД